A comprovação de experiência mínima de 1 (um) ano na prestação de serviços de gestão de soluções de segurança da
informação, ou atestados de gestão em cibersegurança com discriminações dos serviços prestados que sejam similares
ao mencionado neste item, em ambientes com no mínimo 1.500 (mil e quinhentos) usuários.

Será permitido somatório de atestados.

9. ANÁLISE DE RISCOS

O Mapa de Gerenciamento de Riscos foi produzido pela equipe de planejamento e está registrado no processo sob ID
nº (1814298).

10. DECLARAÇÃO DA VIABILIDADE DA CONTRATAÇÃO